PREFEITURA DE ,.

TACAIMBO
JUNTOS, CONSTRUINDO A CIDADE QUE QUEREMOS

PORTARIA Nº 005/2023

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TACAIMBÓ, estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor concursado em concurso realizado em 28.09.1997,

o Sr. Lídio Matias Leite Júnior , matrícula 000218 na função de Vigia , classificado em

22 lugar, com ato de posse nº 087 /98 de 05.02.1998, para ficar a disposição do Fórum

Juiz José Ferreira de Lima, a partir da data de 02/01/2023 e com término em

31/12/2023.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 02 de

Janeiro de 2023.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2023

Ju, ·o Ali an ara ""l~~v da S1.va
CPF. -.i28 896 344-00
Prefe.to Cr,m,t1tuc ondl

TcC-l1mbo PE
PrP' .tu .,;; '\, J 111,., ........ Jt.. T

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ
Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro - CEP 55.140-000 - CNPJ 10.091.601/0001-00 -- - -·---· --